
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: با تلاش کارآگاهان 
پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز، باند ۶ نفره سارقان منزل 
شناسایی و دستگیر شدند. محمد نادربیگی، اظهارکرد: در پی 
ارجاع یک فقره پرونده سرقت منزل در منطقه ساسانی شهر 
کرج به پایگاه یکم پلیس آگاهی، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات اولیه 
حاکی از این بود که افرادی با استفاده از یکدستگاه پیکان وانت 
اقدام به سرقت طلاجات و لوازم منزل مالباخته به ارزش ۶ میلیارد 
ریال کرده و متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز، 
اظهارکرد: در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی ردپای 
یکی از سارقان سابقه دار سطح استان را در این پرونده مشاهده و 
با تحت نظر قراردادن مخفیگاه او، در یک اقدام غافلگیرانه نامبرده 
و ۴ نفر از همدستانش را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه ارزش اموال به سرقت رفته در این پرونده حدود ۶ میلیارد 
ریال برآورد شده است، گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی 
پس از مشاهده مستندات غیر قابل انکار پلیس به ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به ۵ فقره سرقت منزل در سطح شهر کرج اقرار 
کردند. نادربیگی در پایان ضمن اشاره دستگیری یک مالخر اموال 
مسروقه و شناسایی همه مالباختگان این پرونده، خاطرنشان کرد: 
امروز پلیس به میزانی از توانمندی رسیده که هرگونه جرمی را در 
کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی و سارقان آن را دستگیر می کند.
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دستگیری باند ۶ نفره سارقان منزلکوتـــــاه

رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان آذربایجان غربی از 
دستگیری سارق حرفه ای مغازه های نقره فروشی در بازار سنتی 
ارومیه، خبر داد. سرهنگ صادق شکری اظهارداشت: در پی 
اعلام وقوع سرقت از مغازه های نقره فروشی در بازار سنتی 
ارومیه، به دلیل حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری 
سارق در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های 
به عمل آمده، کارآگاهان با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی 
و روش های نوین کشف جرم موفق شدند سرنخ هایي از 
یک متهم را در ارتباط با این سرقت شناسایی کنند. رئیس 
پلیس آگاهی انتظامی استان ادامه داد:  ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائي، ماموران با تعقیب و مراقبت شبانه روزی طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در 

بازرسی از منزلش تمامی اموال مسروقه را کشف کنند. سرهنگ 
شکری با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات تکمیلي با استفاده از 
شگردهاي پلیسي و مواجهه با دلایل و مدارک به انجام سرقت 
اعتراف کرد؛ بیان داشت: ارزش تقریبی اموال مسروقه برابر نظر 
کارشناسان حدود 12 میلیارد ریال برآورد شده است. رئیس 
پلیس آگاهی انتظامی استان در پایان با تاکید بر رعایت هرچه 
بیشتر نکات پیشگیرانه از سرقت توسط شهروندان، خاطرنشان 
کرد: مردم نقش مهمی در ارتقا امنیت اجتماعی در سطح جامعه 
دارند و از این رو می توانند با مشاهده هرگونه موارد مشکوک، 
موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به مرکز فوریت های پلیس 
گزارش کنند و همچنین شماره تلفن 197 پلیس آماده دریافت 
نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد 

پلیس است.

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری فردی که در پوشش تعمیرکار 
اقدام به فروش مخدر شیشه کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
به دنبال اعلام خبری با موضوع فروش 
موادمخدر از سوی یک تعمیرکار ماشین در 

شهرک ولیعصر تهران، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار ماموران پلیس پیشگیری قرار 
گرفت و ماموران با تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی ساعات حضور متهم را شناسایی 
کرده و پس از اخذ مجوزهای قضائی 
عملیات خود برای دستگیری این فرد را 

آغاز کردند. وی افزود: ماموران در محل 
حادثه حاضر شده و در عملیاتی اقدام به 
دستگیری این فرد در محل فعالیتش که 
یک تعمیرگاه بود، کردند. در بررسی اولیه 
از متهم 1۶0 گرم موادمخدر از نوع شیشه 
که در چندین پک  با سایزهای مختلف 
نگهداری شده بود، کشف و ضبط شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه 
متهم در حدود ۵0 سال سن داشت، ادامه 

داد: این فرد در بازجویی های اولیه به جرم 
خود مبنی بر خریدوفروش موادمخدر در 
پوشش تعمیرکار خودرو و با لباس تعمیرکار 
معترف شد. موقوفه ای با بیان اینکه متهم، 
پیش تر نیز به دلیل خریدوفروش موادمخدر 
متهم  کرد:  اضافه  بود،  شده  دستگیر 
دستگیرشده به همراه پرونده متشکله برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شد.

    فروش »شیشه«  با لباس تعمیرکار

سارق حرفه ای دستگیر شد

مرگ 2 نفر در منطقه شنا ممنوع 
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از غرق شدن 2 نفر در 
منطقه ممنوعه شنا آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اکبر 
خسروی گفت: پسری 11 ساله اهل بروجن در مسیر جاده 
در منطقه ممنوع شنا غرق شد. وی همچنین اظهارداشت: 
متاسفانه یکی ازهمکاران ستاد فراجا نیز )استوار فرهاد 
کمری( که به همراه خانواده در چالوس به سر می برد به دلیل 
عدم آشنایی به فنون شنا و مواج بودن دریا، غرق و جان خود 
را از دست می دهد. فرمانده انتظامی شهرستان چالوس ضمن 
تسلیت ضایع درگذشت همکارشان به خانواده محترمشان و 
خانواده بزرگ فراجا، خطاب به مسافران و هموطنان عزیز که 
به خطه شمال مسافرت می کنند توصیه کرد به هیچ عنوان 
در منطقه ممنوعه شنا نکنند. سرهنگ خسروی در خاتمه 
خاطرنشان کرد: در صورت تمایل به شنا از تفرجگاه ها و 
طرح های سالم سازی دریا با حضور ناجیان غریق شنا کنند تا 
دچار حوادث دلخراش مرگ عزیزان خود نباشند و خاطره ای 

تلخ وغم انگیز را برای خانواده رقم نزنند.

کشف 17 دستگاه ماینر 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان تهران از کشف 17 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش 10 میلیارد ریال 
خبر داد. سرهنگ سیدهاشم حسینی خواه اظهارداشت: در 
پی بررسی و کسب خبری مبنی بر وجود تعدادی دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال در سعیدآباد شهریار، بررسی موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی غرب استان تهران پس از بررسی های تخصصی موفق 
به شناسایی محل نگهداری دستگاه ها در سعیدآباد شدند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: ماموران به همراه اکیپی از کارکنان 
اداره برق، پس از هماهنگی قضائی به محل موردنظر وارد و 
تعداد 17 دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش 10 میلیارد 
ریال کشف و جهت بررسی بیشتر به اداره پلیس منتقل و متهم 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد. سرهنگ حسینی خواه در پایان از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز 

فوریت هاي پلیسي 110 تماس حاصل کنند.

غرق شدگی یک نفر در استخر 
سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری شاهرود 
از غرق  شدن یک نفر در استخر ذخیره آب کشاورزی بسطام خبر 
داد. عبدالرضا گرزین سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل 
شهرداری شاهرود اظهارکرد: با اعلام واحد آتش نشانی بسطام 
به سامانه 12۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شاهرود در خصوص یک مورد غرق شدگی در استخر ذخیره 
آب کشاورزی واقع در منطقه بسطام، این سازمان در کمترین 
زمان سه تیم عملیاتی ویژه غواصی به محل حادثه اعزام کرد. 
وی اضافه کرد: این تیم های عملیاتی اقدام به ارزیابی محیط، 
جست وجو و انتقال غریق به نقطه امن کردند و او را به عوامل 
امدادی تحویل دادند. سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل 
شهرداری شاهرود تصریح کرد: کشاورزان باید برای جلوگیری از 
وقوع حوادث دردناک در استخرهای آب مزارع و باغ ها، اقدامات 
لازم در جهت ایمن سازی را انجام دهند. گرزین عنوان کرد: 
می توان برای حفاظت از استخرهای آب کشاورزی نسبت به 
فنس کشی، نصب تابلوهای هشداردهنده در هر چهار سمت، 
ایجاد جان پناه در کناره و نصب نردبان های شناور دائم در استخر 
اقدام کرد. وی خاطرنشان کرد: همچنین اطفای حریق یک 
واحد تولیدی در شهرک صنعتی، همکاری با اورژانس اجتماعی 
و درآوردن حلقه انگشتر گیر کرده ازجمله حوادث فوق بود که 
با تدبیر، سرعت عمل و برنامه ریزی منظم عملیات امداد و نجات 

به خوبی انجام شد.

 دستگیری سارق 
تابلوهای راهداری

از  ایلام  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق سابقه دار تابلوهای راهداری 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ  قدرت 
حیدری زاد  اظهارکرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت تابلو های راهداری در محور ایلام به 
بدره، دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار 
ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پاسگاه انتظامی بخش  
سیوان با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با تلاش 
شبانه روزی، سارق سابقه داری را در حال 
سرقت تابلوها در محور ایلام به بدره دستگیر و 
خودرو متهم را نیز توقیف کردند. حیدری زاد 
افزود: متهم در بازجویی به سرقت تابلوها 
اعتراف و در بازرسی از خودرو وی یکدستگاه 
اره، مقداری میلگرد و تعداد 20 عدد تابلو کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ایلام در پایان 
با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
به دادسرا معرفی شد از شهروندان خواست، 
هرگونه موارد مشکوک را با مرکز فوریت های 

پلیسی 110در میان بگذارند.

واژگونی خودرو ۳ کشته داد 
و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  مرکز 
مدیریت حوادث استان مازندران از واژگونی 
مرگبارخودروی تویوتا با ۳ کشته در منطقه 
هراز خبر داد. با اعلام خبر این حادثه به مرکز 
پیام اورژانس آمل، آمبولانس های پایگاه های 
اورژانس پلور و گزنک به محل حادثه واقع در 
ورودی امام زاده علی)ع( در جاده هراز اعزام 
شدند. در این حادثه که در اثر واژگونی خودروی 
تویوتا اتفاق افتاد متاسفانه یک نفر آقای ۶0 ساله 
و دو نفرخانم ۵۴ و70 ساله در دم جانباختند و 

دو آقای 7۴ و 1۳ ساله مصدوم شدند. 

کلاهبرداری با رهن منازل مسکوني
فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری 
۴ نفر خبر داد که از طریق تاسیس مشاور 
املاک و رهن منازل مسکوني از ۶0 تن از 
هموطنان کلاهبرداری کرده بودند. سردار 
سیدمحمود میرفیضی، اظهارداشت: در پي 
وقوع چندین فقره کلاهبرداري توسط ۴ تن 
با هویت هاي جعلي که پس از اجاره و تاسیس 
بنگاه املاک پس از خرید منزل از شهروندان با 
اعلام اینکه به دلیل کسري نیازمند وجه رهن 
منزل هستند با موافقت صاحبخانه مبني بر 
حضور مستاجراني که تمایل به رهن منزل 
مذکور دارند از طریق درج آگهي در سایت های 
خریدوفروش از افراد کلاهبرداری کرده بودند، 
موضوع بلافاصله در دستور کار کارآگاهان 
پایگاه دوم پلیس آگاهي استان قرار گرفت. 
وی افزود: متهمان از 10 نفر از مستاجران 
مبالغی حدود یک میلیارد و 200 میلیون ریال 
تا یک میلیارد و ۶00 میلیون ریال در مجموع 
1۵ میلیارد ریال دریافت و متواري شده بودند. 
فرمانده انتظامی استان قم گفت: کارآگاهان در 
ادامه با انجام اقدامات پلیسی محل اختفای آنها 
را در یکی از شهرستان های شمال شرق کشور 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به محل 
موصوف اعزام و در عملیاتی افراد مذکور را 
دستگیر کردند. سردار میرفیضی افزود: متهمان 
ابتدا منکر بزه انتسابي شده اما نهایتا با مشاهده 
مدارک و مستندات موجود به کلاهبرداري 
اعتراف و با قرار قانوني مناسب روانه زندان 
شدند. فرمانده انتظامی استان قم ادامه داد: در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد افراد 
مذکور در شهرهاي مختلف اعم از شهرقدس 
تهران، آمل، گرگان، پاکدشت، تهران و مشهد 
با این روش اقدام به کلاهبرداری کرده و تعداد 

مالباختگان احتمالي بیش از ۶0 نفر مي رسد.

دستگیری اعضای یک شرکت هرمی 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری اعضای باند 11 نفره یک شرکت 
هرمی در شهر پرند خبر داد. سرهنگ علی زنگنه گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
رباط کریم با فعالیت های اطلاعاتی و کسب گزارش های مردمی مبنی بر تبلیغات گسترده 
یک شرکت هرمی با نام کیونت که در زمینه بازاریابی شبکه ای غیرمجاز فعالیت می کند، 
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی و همچنین شناسایی اعضای 11 نفره این باند کلاهبرداری، 
پس از هماهنگی با مقام قضائی همگی آنان را در یک واحد مسکونی واقع در شهر پرند که 

محل فعالیت این افراد بود دستگیر کردند. 


